S055000 - SOL'S NORTH MEN - ZIPPED FLEECE JACKET

SO55000 SOL'S NORTH MEN - ZIPPED FLEECE JACKET

JOLS

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@
Koérperlange
Brustweite (B)

FARBEN:

B Dark Chocolate
. Charcoal Grey

B Red

. Dark Purple
B Fir Green
Rope

XS
20
68
56

B Aqua

Grey Melange
I Royal Blue

20
70
58

20
72
60

the fair spirit

HAUPTEIGENSCHAFTEN

300 g/m?

Qualitat

100% Polyester High Density
short cut

Anti-Pilling

Nackenband

gefltterter Stehkragen

Stil

2 ReiBverschluss-Taschen mit Klappen

elastische Blndchen

Halbmond-Passe am Riicken

elastische Kordel am Bund

Empfohlene Veredelung:

Stickerei, Flexdruck, Thermotransfer

Zertifizierungen:

amfori (@) esci @

STANDARD
100

Ursprungsland:

Bangladesh

& B A& X

[£52026 : s. 188
52025 : s. 271

20
74
63

. Army
M Lime
[J white

XL
20
76
66

2XL
20
78
69

. Black
. Navy

3XL

20
80
72

{.

VEGAN}

4axL 5XL
20 20
82 84
75 78
Il surgundy
. Orange
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